
Šipky

Pořadí Družstvo Kolo V VP R PP P K Body

1. Chodov 12 10 0 0 1 1 0 31
2. Bunda Starý Klíčov 12 8 1 0 1 2 0 27
3. Paliva Holýšov 12 7 2 0 1 2 0 26
4. R. P. Kavkaz Domažlice 12 6 1 0 2 3 0 22
5. Konec světa Hyršov 12 4 1 0 0 7 0 14
6. Motor Bar Kdyně 11 3 1 0 1 6 0 12
7. Old Birds Holýšov 12 2 0 0 0 10 0 6
8. Las Vegas team Otov 11 1 0 0 0 10 0 3
Výsledky: Paliva Holýšov – Chodov 6:12. R.
P. Kavkaz – O.B. Holýšov 12:6. Bunda Sta-
rý Klíčov – Konec světa Hyršov 15:3. Las
Vegas team Otov – Motor Bar Kdyně -:-.
Příště So 30.1. 17:00: Paliva Holýšov – R.P.
Kavkaz. Ne 31.01. 14:00: M. Bar Kdyně –
O.B. Holýšov. 15:00: Hyršov – Las Vegas
team Otov. 17:00: Chodov – Bunda Starý
Klíčov.

A liga – Jih
Pořadí Družstvo Kolo V VP R PP P K Body

1. Skleník Domažlice „B“ 11 9 1 0 0 1 0 29
2. Motor bar Kdyně „C“ 10 8 0 0 1 1 0 25
3. Tunel Domažlice 10 6 1 0 0 3 0 20
4. 1.Rafani Hluboká „B“ 10 4 0 0 1 5 0 13
5. Kamikadze Oprechtice 10 3 0 0 0 7 0 9
6. Sršni Domažlice 11 1 2 0 1 7 0 8
7. U Kalíška Mezholezy 10 1 0 0 1 8 0 4

Výsledky: Motor bar Kdyně „C“ – Sršni
Domažlice 12:6. Kamikadze Oprechtice –
Tunel Domažlice 7:11. Skleník Domažlice
„B“ – 1.Rafani Hluboká „B“ 16:2.
Příště Ne 31.01. 15:00: Kamikadze
Oprechtice – Hospůdka U Kalíška Me-
zholezy. Skleník Domažlice „B“ – Motor
bar Kdyně „C“. Tunel Domažlice – 1.Ra-
fani Hluboká „B“.

C liga – Jih

Pořadí Družstvo Kolo V VP R PP P K Body

1. Domažlický Andílci 11 11 0 0 0 0 0 33
2. Bistro Bar Všeruby 11 9 1 0 0 1 0 29
3. Rest. Sídliště H. Týn 10 7 0 0 1 2 0 22
4. Kvíčovická hospůdka 10 7 0 0 0 3 0 21
5. Kramolínský Vlčáci 11 4 1 0 1 5 0 15
6. Skleník Domažlice 11 4 1 0 0 6 0 14
7. Šipky Holýšov 11 4 0 0 1 6 0 13
8. Bunda Starý Klíčov C 11 4 0 0 0 7 0 12
9. Krásná těla Klenčí p./Č 10 3 0 0 0 7 0 9
10. URNA Domažlice 11 3 0 0 0 8 0 9
11. Konec světa Hyršov B 11 0 0 0 0 11 0 0

Výsledky: URNA – Kramolínský Vlčáci
13:5. Hyršov B – Domažlický Andílci 3:15.
Kramolínský Vlčáci – Skleník Domažlice
11:7. Šipky Holýšov – Bar Všeruby 6:12.
URNA – Bunda Starý Klíčov C 8:10. R. Síd-
liště H. Týn – Kvíčovická hospůdka -:-.
Příště So 30.01.15:00: Kvíčovická hospůd-
ka – Šipky Holýšov. 18:00: Bar Všeruby –
Krásná těla Klenčí. Ne 31.01. 13:00: Do-
mažlický Andílci – Kramolínský Vlčáci.
14:00: Bunda St. Klíčov C – Skleník Do-
mažlice. 14:00: R. Sídliště H. Týn – URNA.

B liga – Jih

Pořadí Tým Záp + 0 – Skóre Body

1. RSC Pronic zanic 10 9 1 0 83: 32 28
2. Domažlické pušky 12 8 1 3 83: 50 25
3. FK Česká Kubice 13 8 0 5 83: 72 24
4. Havana Club 11 7 0 4 92: 82 21
5. Maxim Team H.Týn 13 5 1 7 115:106 16
6. FC Kozí Doly 11 5 0 6 90: 93 15
7. SK Bomber 11 5 0 6 66: 74 15
8. FC Sibiř 11 3 1 7 49: 95 10
9. Slavoj Koloveč 11 2 2 7 80: 93 8
10. FK Ferda´s Grup 11 2 0 9 59:103 6
Výsledky:
Slavoj Koloveč – FK Česká Kubice 7:9 (3:6)
Branky: Duchoň Miloslav 2, Bozděch Tomáš 2,
Šlajs Tomáš 2, Šlajs František – Strejc Karel 4,
Šindelář Martin 3, Anderle David, Mai Daniel;
Rozhodčí: Jurčík Ondřej, Budka David; ŽK:
Šlajs František- 0

SK Bomber – FK Česká Kubice 7:4 (1:2) Bran-
ky: Bláha Zdeněk 2, Šizling Karel, Černý Josef,
Kovář Pavel, Nový Pavel, Antoš Martin – Mai
Daniel 2, Šindelář Martin, Strejc Jakub; Roz-
hodčí: Helget Václav, Jurčík Ondřej; ŽK: Nový
Pavel – Strejc Karel, Strejc Jakub; ČK: 0 – Strejc
Karel

Slavoj Koloveč – Maxim Team H.Týn 11:8 (5:3)
Branky: Duchoň Miloslav 4, Kufner Jan 2, Šlajs
František 2, Bozděch Tomáš, Šlajs Tomáš,
Gabriel Milan – Vachtl Miroslav 3, Falout Ma-
rek 3, Rubáš Zdeněk 2; Rozhodčí: Budka Da-
vid, Helget Václav; ŽK: Šlajs František – Jurko
Jiří, Blacký Martin, Vachtl Miroslav

SK Bomber – Maxim Team H.Týn 10:6 (2:4)
Branky: Bláha Zdeněk 4, Škrabal Rudolf 4, No-
vý Pavel 2 – Vachtl Miroslav 3, Falout Marek 2,
Rubáš Zdeněk; Rozhodčí: Jurčík Ondřej, Bud-

ka David; ŽK: Škrabal Rudolf – Jurko Jiří, Ru-
báš Zdeněk, Blacký Martin
Havana Club – FC Kozí Doly 8:9 (3:4) Branky:
Leitl Luděk 5, Steinberger Petr 2, Kuželka Ka-
rel – Homolka Tomáš 4, Souček Jan 3, Tomá-
šek Karel 2; Rozhodčí: Plzák Martin, Štěpán
Zdeněk

FC Sibiř – FC Kozí Doly 5:10 (2:4) Branky: Kre-
uz Filip 3, Benušík Jindřich 2 – Souček Jan 4,
Homolka Tomáš 3, Kruml Martin 2, Tomášek
Karel; Rozhodčí: Hejda Petr, Štěpán Zdeněk

Havana Club – FK Ferda´s Grup 22:4 (13:2)
Branky: Leitl Luděk 7, Adamka Tomáš 6,
Steinberger Petr 6, Mašek Jan 3 – Šmejkal Ka-
rel 2, Pišťák Josef, Frána Jakub; Rozhodčí: Pl-
zák Martin, Štěpán Zdeněk

FC Sibiř – FK Ferda´s Grup 7:3 (5:0) Branky:
Kreuz Filip 4, Zdráhal Jiří 3 – Mráz Vladimír 3;
Rozhodčí: Hejda Petr, Štěpán Zdeněk; ŽK: Vá-
chal Martin, Kreuz Filip – Raška Zdeněk, Šmej-
kal Karel, Pišťák Josef; ČK: 0 – Raška Zdeněk,
Šmejkal Karel, Ticháček Lukáš

RSC Pronic zanic – Domažlické pušky 5:5 (1:3)
Branky: Wolf Martin 2, Kafka Vojtěch, Němec
Filip, Pačesný Jiří – Copák František 2, Štěpán
Zdeněk, Stróž Dominik, Hojda Miroslav; Roz-
hodčí: Plzák Martin, Hejda Petr; ŽK: Wolf Petr,
Pačesný Jiří, Kafka Vojtěch, Beňušík Pavel –
Lešek Dominik

Příště: So 23.1. SH Kdyně: Domažlické pušky –
SK Bomber (10:00), RSC Pronic zanic – SK
Bomber (11:00), Domažlické pušky – Slavoj Ko-
loveč (12:00), RSC Pronic zanic – Slavoj Kolo-
več (13:00). Ne 24.1. SH Kdyně: Maxim Team –
H.Týn FC Sibiř (10:00), FK Česká Kubice – FC Si-
biř (11:00), Maxim Team H.Týn – Havana Club
(12:00), FK Česká Kubice – Havana Club (13:00),
FK Ferda´s Grup – FC Kozí Doly (14:00).

Futsalová zimní liga

Futsal

Starší žáci skončili v Německu na 2. místě
Horšovský Týn – Družstvo
starších žáků FC Dynamo
Horšovský Týn se v neděli 3.1.
zúčastnilo turnaje v sálové
kopané v Chamu.

Na tomto turnaji starto-
vali žáci ročník narození 2001
a mladší. Na turnaji se před-
stavilo celkem sedm celků.
Hrálo se systémem každý s
každým.

FC Dynamo Horšovský
Týn na tomto turnaji obsa-
dilo celkově druhé místo, kdy
se představilo ve velice sluš-
né formě. Připsalo si čtyři ví-
tězství s čistým kontem. Bě-
hem šesti zápasů inkasovalo
pouze dvě branky. Mezi šesti
německými celky se rozhod-
ně neztratilo a jako jediný ce-
lek dokázalo o body obrat i
celkového vítěze turnaje SG
Schorndorf, s kterým uhrál
cennou remízu 1:1. Vedoucí
družstva Radek Šindelář s
Václavem Šperlem tak mu-
seli účast na tomto turnaji
hodnotit velice kladně.
Výsledky:
FC Dynamo Horšovský Týn – SG
Schorndorf 1:1
SG Pösing/Pemfling – FC Dyna-
mo Horšovský Týn 0:3

FC Dynamo Horšovský Týn – JFG
Drei Wappen 2:0
1.FC Bad Kötzting – FC Dynamo
Horšovský Týn 1:1
SG Chamerau/Chammünster/
Cham – FC Dynamo H. Týn 0:3
FC Dynamo Horšovský Týn – SG
Rinbach 6:0

Celkové umístění:
1. SG Schorndorf 23:4 (16 bodů)
2. FC Dynamo H. Týn 16:2 (14 b.)
3. 1.FC Bad Kötzting 18:5 (13 b.)
4. SG Rinbach 7:16 (7 b.)
5. SG Pösing/Pemfling 7:19 (6 b.)
6. SG Chamerau/Chammünster/
Cham 5:14 (4 b.)

7. JFG Drei Wappen 5:20 (0 b.)
Sestava FC Dynamo H. Týn: La-
dislav Hadrovský, Tomáš Pitipáč,
Matěj Bozděch, David Fišer, Šte-
fan Beneš, Tomáš Inteholc, Zde-
něk Sobotník, Martin Sazama, On-
dřej Sloup, Jakub Šopík, Dominik
Němec. Text a foto: Ondřej Váchal

Kluziště v Holýšově láká veřejnost
Holýšov – HC Holýšov oznamuje, že zahajuje na kluzišti u Li-
dlu volné bruslení pro veřejnost. Bruslit se bude dnes, v pátek,
od 15 do 18 hodin, na víkend pak bude provozní doba vyvěšena pří-
mo na kluzišti. Vstupné je 30 Kč, pro děti do 15 let 20 Kč. (seb)

Jak budou hrát domažličtí hokejisté
Domažlice – Vzhledem k tomu, že někteří hráči starších žáků
Hockey clubu Domažlice jsou do neděle na lyžařském kurzu, byl
přeložen zápas s HC Rokycany – hraje se v úterý 26.1. od 15:45 ho-
din na zimním stadionu v Rokycanech. Další utkání se budou
hrát takto – Dorost: 23.1. 12:00 HC Domažlice – HC Strakonice.
30.1. 12:00 HC Domažlice – HC Tábor. Starší žáci: 26.1. 15:45 TJ
DDM Rokycany – HC Domažlice. 29.1. 12:00 HC Domažlice – HC
Strakonice. 30.1. 13:30 HC Motor Č. Budějovice – HC Domažlice.
Mladší žáci: 24.1. 10:30 TJ DDM Rokycany – HC Domažlice. 29.1.
10:00 HC Domažlice – HC Strakonice. 30.1. 11:15 HC Motor Č. Bu-
dějovice – HC Domažlice. 3. – 4. třída: 24.1 10:30 HC Pilsen Wol-
ves – HC Domažlice. 6.2. 10:00 HC Domažlice – HC Plzeň 1929.(seb)

Běžkaři mohou o víkendu vyrazit do okolí
Capartic a Čerchova, sjezdaři na Sádek
Domažlicko – O víkendu můžete vyrazit do okolí Capartic a Čer-
chova, kde je k dispozici přes 60 kilometrů lyžařských stop a vět-
šina z nich je v současné době dobře sjízdných a upravených. Sta-
rají se o to hned dvě rolby. „Naším cílem je maximální kvalita o ví-
kendech, kdy jsou stopy upraveny již od 9 hodin. Pro pěší i sáňka-
ře budeme upravovat Stadionku až pod vrchol Čerchova,“ uvedl
místopředseda Sportovního klubu Sněhaři Domažlice Martin Ja-
novec. Lyžaři mohou na Čerchově opět využívat vloni velmi ob-
líbené zimní parkoviště pod Rozcestím. Pokud sněhové podmín-
ky dovolí, budou si moci běžkování užít také lidé přímo v Do-
mažlicích. Skútrem budou upravované stopy v okolí Baldova s
přístupem ze sídliště Kozinovo Pole a od Hanova parku a v okolí
basebalového hřiště pod Vavřincem. Zájemci o sjezdové lyžování
budou moci poprvé v sobotu vyrazit i na sjezdovku na Sádku. „Ne-
bude ještě upravená rolbou, protože je čerstvě napadaný prašan,
který nejprve musíme nechat rozjezdit, a až potom ho můžeme
takzvaně rozžehlit rolbou. Lyžování tak bude na vlastní nebezpe-
čí,“ popsal aktuálně předseda SK Sněhaři Zdeněk Pauer. (job, bub)

Beroušková z Postřekova si
vyjela účast na světovém poháru
Planica – Se skvělými vý-
sledky a splněným cílem se
vrátila ze Slovinska lyžařka
Kateřina Beroušková.

V termínu 8. – 10. ledna se v
Planici uskutečnil Alpen
Cup. Jedná se o velice kvalit-
ně obsazený pohár, o katego-
rii níže než je pohár světový.
Cílem rodačky z Postřekova
bylo zajet takové výsledky,
aby si vybojovala účast právě
ve Světovém poháru. Berouš-
ková se představila v sobotu v
závodě na 10 km klasickou
technikou a na nedělním 10
km skate.

I přes nepříznivé sněhové
podmínky dokázali organizá-
toři na zbrusu novém stadio-
nu přichystat perfektní dvou-
kilometrový okruh, na kte-
rém se závodilo. Mezi pravi-
delnými účastníky z alpských
zemí a střední Evropy se na
startu objevili i borci bodující
ve Světovém poháru nebo
medailisté z Mistrovství svě-
ta juniorů a do 23 let. Profil
dvoukilometrového okruhu
byl členitý, a tak prověřil zá-
vodníky po všech stránkách.
Výhodou pro Berouškovou a
její tréninkovou skupinu bylo
to, že se v místě závodů při-
pravovala již od 30. prosince.

Před sobotním startem v
závodě na 10 km klasickou
technikou reprezentantka
Sport Clubu Plzeň nevěděla,
co od sebe může očekávat za
výkon, protože během Vánoc
onemocněla a měla tréninko-
vý výpadek. Uklidnění a po-
třebnou dávku sebedůvěry
dostala po předzávodním tes-
tování, kdy zjistila, že má fan-
tasticky namazané lyže. Do
závodu se jí podařilo velice
slušně odstartovat a od prv-

ního hlášeného mezičasu se
pohybovala na 3. místě. „ Byla
jsem přesvědčená, že pokud
nastolené tempo vydržím ale-
spoň do osmého kilometru,
může z toho být parádní vý-
sledek,“ popsala závodní po-
city Beroušková. To se jí na-
konec povedlo a bylo z toho
skvělé 6. místo v nabité kon-
kurenci vynikajících lyžařek,
což bylo pro samotnou závod-
nici překvapení. Zároveň se
tak jednalo o nejlepší výsle-
dek v kariéře a nejhodnotněj-
ší bodový zisk ve FIS (FIS bo-
dy přepočítávají výkonnost
závodníků v jednotlivých zá-
vodech).

Namlsaná sobotním vý-
sledkem se s chutí postavila
naše závodnice na nedělní zá-
vod na 10 km volnou techni-

kou. Podobně jako v sobotu
výborně odstartovala, a po
prvním dvoukilometrovém
okruhu byla dokonce na prů-
běžném druhém místě. V dal-
ším pokračování na náročné
trati se pohybovala okolo tře-
tí pozice. V posledním okruhu
se ale zřejmě projevil násle-
dek tréninkového výpadku z
období Vánoc a tempo již ne-
vydržela. Přesto z toho bylo v
cíli znovu vynikající umístě-
ní, kdy Beroušková dokončila
závod na 7. místě. „ Po sobotě
jsem byla rozlámaná, ale na
trati jsem nechala všechno.
Ke konci se přece jenom pro-
jevila únava, ale ztráta pou-
hých 20 vteřin na druhé místo
se cenní a jsem ráda, že jsem v
nabité konkurenci obstála,“
nešetřila spokojeností čtyřia-

dvacetiletá lyžařka.
Beroušková si v obou závo-

dech vyjela nejlepší výsledky
dosavadní kariéry, a dokonce
nejlepší umístění ze všech
českých žen v distančních zá-
vodech. Podařilo se jí splnit
podmínku na start ve Světo-
vém poháru v Novém Městě
na Moravě, který se koná v
termínu 23. – 24. ledna. Díky
výkonu pod 60 FIS bodů by se
měla představit v distančním
závodě, o A štafetu žen bojo-
vala na Mistrovství ČR, které
se konalo 16. – 17. ledna. Za
všechny tyto vynikající vý-
sledky mimo jiné vděčí vyni-
kajícímu servisu Sport Clubu
Plzeň, trenérovi Razýmovi
mladšímu a veškerým spon-
zorům, kteří jí umožnili kva-
litní přípravu. Ondřej Váchal

Důležité body šipkaře Jiřího Šleise
Domažlice – Hráče Birds Ho-
lýšov přivítali v dalším po-
kračování ligy Plzeň – Jih šip-
kaři Rychlý Pípy Kavkaz Do-
mažlice. A radovali se z důle-
žitého vítězství 12:6, když po
třech bodech získali Radek
Vavro, Jiří Šleis, Josef ´Borák´
Sladký. Dva vítězné body pro
družstvo přidal kapitán Ro-
man Janča a zbylý bod získa-
la čtveřice Rychlých Píp v
cricketu. Zároveň si tak do-
mažličtí šipkaři upevnili čtvr-

tou příčku v průběžném po-
řadí. Lize vévodí suverénní
Chodov A.

Rychlý Pípy prohrály s Bi-
rds úvodní dva zápasy, ale po-
té Josef ´Borák´ Sladký snížil
na 1:2 a Radek Vavro srovnal
na 2:2. A to nebylo vše, když
třetí bod pro domažlický tým
získal výborně hrající Jiří
Šleis. Holýšovští sice srovnali
na 3:3, ale to by Pípy nesměly
mít ve svém středu opory v
podobě ´Boráka´ a Vavra – 5:3.

Následný double hosté vyhrá-
li, aby pak domácí v pokraču-
jícím cricketu ukázali svou
sílu – 6:4.

A to nebylo ze strany kav-
kazských Píp vše, singl vy-
hráli jak Jiří Šleis, tak kapi-
tán Janča a Borák – 9:4. Poté
hosté přidali pátý bod, to by
nesměl však přidat svou třetí
výhru v singlu Šleis – 10:5. K
němu se přidal Janča, a ačko-
liv hosté snížili na 6:11, po-
slední slovo měl Vavro. Ten

tak potvrdil, že je po zásluze v
průběžném pořadí jednotliv-
ců na druhém místě za vedou-
cím Josefem Kantnerem hájí-
cím barvy A-týmu Starého
Klíčova.

Šipkaři Rychlý Pípy Kav-
kaz odehráli mistrovský zá-
pas v sestavě: Radek Vavro,
Jiří Šleis, Josef ´Borák´ Slad-
ký, kapitán Roman Janča a
Jan Votava pod dohledem
prezidenta klubu Josefa
´Chosého´ Taubera. (fai)

18 SPORT DOMAŽLICKA pátek 22. ledna 2016deník


